O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(32) PRÁTICA DE ENSINO, aberto por meio do Edital nº 27/2023 torna público o resultado da AVALIAÇÃO

DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 27/2023-Processo Seletivo Simplificado

(32) PRÁTICA DE ENSINO

Nome Inscrição Nota

Cristiane Batistioli Vendrame 9.709308

Edilson de Araújo dos Santos 6.919420

Giselma Cecilia Serconek 9.209434

Italo Ariel Zanelato 5.799399

Luana Graziela da Cunha Campos 5.779116

Maria Carolina Miesse 5.609441

Mariana Costa do Nascimento 10.009072

Raquel dos Santos Quadros 8.509278

Rozenilda Luz Oliveira de Matos 8.409478

Rubiana Brasilio Santa Bárbara 8.709047

Maringá, 5 de maio de 2023.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Nadiane Feldkercher

Prof. Dr. Maria Eunice Franca Volsi ________________________________

Prof. Dr. Hilusca Alves Leite ________________________________

05/05/2023 17.18.21 Página 1 de 1